決

裁

課　長 課　長下水道班長 付近見取図

計画平面図

責任技術者

登 録 番 号

排水設備計画確認（変更）申請書

受 益 者 負 担 金 収 納 状 況

□ 収　納　済　　　□ 未　収

受　付
第　　　　　　　　　　号

申 請 区 分

設 置 場 所

使 用 目 的

利 用 状 況

土地所有者の承諾

建物所有者の承諾

工事期間(予定)

使用水の種別

指定工事店名

設備資金の貸付

工事の種類

長門市

貸付金希望の有無

□家事　□官公署　□工場　□病院　□浴場　□営業　□その他

□水道（ﾒｰﾀｰ番号　　　　　　　）　□井戸　□水道・井戸併用　□その他

排水戸数　　　　　　　　戸 排水人口　　　　　　　　人

住所

住所

氏名

氏名

□有　　　□無

年　　月　　日　　～　　　　　　　年　　月　　日

店舗の所在地 登録番号　第　　　　　号

添　付　書　類

長門市長　様
申請者 住　所

氏　名

年　　　月　　　日

年　　　月　　　日

(フリガナ)

（電話　　　　　　　　　　　　）

施設整備課 下水

開始届サービス班長 サービス班

要
・
不要

告示担当

管理課

次のとおり排水設備計画の確認を受けたいので申請します。

□新設　　□増設　　□改築　　　　　　□除害施設

名　　　　称

代 表 者 氏 名

増　設

改　築

新　設 □くみ取便所の改造

□便所

□浄化槽切替

□排水施設

□新　築

□建替新築

４．構　造　図

ア　工事予定地の境界線

イ　道路、建物、間取、水道、井戸及び排水設備の位置、大きさ及び種別

汚水ますの下端を基準とした地盤高及び管底高を表示すること。

縮尺は、横は平面図に準じ、縦は50分の１以上とし、管渠の大きさ、こう配及び接続する

方位、道路及び目標となる地物を表示すること。

縮尺 200 分の１以上とし、次の事項を記載すること。

１．付近見取図

２．平　面　図

３．縦 断 面 図

縮尺は50分の１以上とし、排水管渠及びその附属装置の構造、寸法等を表示すること。

番地　　　　　（　　　　　　　　区）

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

責任技術者氏名

検 査 者 印

検査年月日

名　称 記　号 名　称 記　号 名　称 記　号 名　称 記　号 名　称 記　号 名　称 記　号 名　称 記　号

大 便 器

洗 濯 機

手洗器,洗面器

床排水口

小 便 器

浴　　場

流 し 類

立　　管

通 気 管

排 水 管

排 水 溝

阻 集 器

露出掃除口

掃 除 口

トラップ 銅　　管

鋳 鉄 管

耐火二層管

強化プラス

チック複合管

境 界 線

雨 水 管

撤 去 管

雨 ど い
浄 化 槽

鉛　　管

陶製卵形管

鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ管
底部有孔ます

公共汚水ます

公共雨水ます

側溝（道路）

建物外壁

建物間仕切り

雨水ます

グリストラップ

分離ます

汚水ます

硬質塩化

ビニル卵形管

新設管（合流

管又は汚水管）

トラップます

硬質塩化
ビニル管

ドロップます

（雨　水）

（汚　水）

ドロップます

既設又は

在 来 管

年　 　月　　　日

排 水 設 備 竣 工 届

長 門 市 長　様

Ｅ Ｔ Ｐ

Ｃ Ｐ

Ｖ Ｐ

Ｖ Ｕ

Ｅ Ｖ Ｐ

Ｌ Ｐ

Ｇ Ｐ

Ｃ Ｉ Ｐ

Ｆ Ｄ Ｐ

Ｆ Ｒ Ｐ Ｍ

黒又は青

同上

同上

赤色

緑色

黄色

赤 合流管又
は汚水管

雨水管緑

大

小

浄

浄

下水

開始届決

裁

課　長 課　長 告示担当 サービス班長 サービス班

要
・
不要

下水道班長

トラップ付

トラップ付

施設整備課 管理課

竣　工　図

のでお届けします。

年　　月　　日承認のありました工事が　　　　年　　月　　日竣工した

工事施工者